
 
 

 
Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 
Biuro Zamówień Publicznych 

al. Piłsudskiego 8  
90-051 Łódź fax /+42/ 663 33 91 
www.lodzkie.pl zp.info@lodzkie.pl 

 

 
 

ZP.272.44.2014     Łód ź, dnia 13.05.2014 r. 

 
Zamawiaj ący: 
Województwo Łódzkie 
 
Prowadz ący post ępowanie: 
Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 
Biuro Zamówień Publicznych 
al. Piłsudskiego 8 
90-051 Łódź 
fax. (42) 663-33-91 
e-mail: zp.info@lodzkie.pl 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 
 

„Świadczenie usług cateringowych podczas uroczysto ści i spotka ń organizowanych przez 

Departament Kultury i Edukacji w 2014 r.” 

 

Część (Zadanie) 1: 

Świadczenie usługi cateringowej podczas konferencji podsumowuj ącej projekt systemowy „Łódzki 

Regionalny Program Wspierania Młodzie ży Szczególnie Uzdolnionej – II edycja”. 

Część (Zadanie) 2: 

Świadczenie usługi cateringowej podczas spotka ń organizowanych przez Departament Kultury i 

Edukacji Urz ędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego na potrze by projektu pn. „Łódzkie 

intelektualne – II edycja” 

Część (Zadanie) 3: 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi cateringowej podczas obchodów Dni a Edukacji 

Narodowej 

 



 

 2

Działając zgodnie z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp” informuj ę, że w/w post ępowaniu 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty tj: 

 

� w ZADANIU Nr 1 najkorzystniejsz ą ofert ą jest oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

 

Jolanta Fornowska  prowadz ąca działalno ść gospodarcz ą pod nazw ą Karczma w Miłosnej Jolanta 

Fornowska Miłosna 6, Kro śniewice 99-340 za cenę ofertową brutto: 4.400,00 zł. 

Ilość punktów w kryterium cena: 100, łączna ilość punktów: 100. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 

wykluczeniu z postępowania. Oferta Wykonawcy złożona jest zgodnie z wymogami SIWZ. Złożona oferta nie 

podlega odrzuceniu. Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów ustalonych przez 

Zamawiającego w SIWZ spośród ofert nie podlegających odrzuceniu. 

 

� w ZADANIU Nr 2 najkorzystniejsz ą ofert ą jest oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

 

Jolanta Fornowska  prowadz ąca działalno ść gospodarcz ą pod nazw ą Karczma w Miłosnej Jolanta 

Fornowska Miłosna 6, Kro śniewice 99-340 za cenę ofertową brutto: 21.530,00 zł. 

Ilość punktów w kryterium cena: 100, łączna ilość punktów: 100. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 

wykluczeniu z postępowania. Oferta Wykonawcy złożona jest zgodnie z wymogami SIWZ. Złożona oferta nie 

podlega odrzuceniu. Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów ustalonych przez 

Zamawiającego w SIWZ spośród ofert nie podlegających odrzuceniu. 

 

� w ZADANIU Nr 3 najkorzystniejsz ą ofert ą jest oferta nr 7 złożona przez Wykonawc ę: 

 

Jarosław Wi śnik prowadz ący działalno ść gospodarcza pod nazw ą MAXI-FOOD 

Usługi Gastronomiczne Jarosław Wi śnik ul. Przyszkole 42, 93-552 Łód ź za cenę ofertową 

brutto: 1.974,00 zł. 

Ilość punktów w kryterium cena: 100, łączna ilość punktów: 100. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 

wykluczeniu z postępowania. Oferta Wykonawcy złożona jest zgodnie z wymogami SIWZ. Złożona oferta nie 

podlega odrzuceniu. Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów ustalonych przez 

Zamawiającego w SIWZ spośród ofert nie podlegających odrzuceniu. 

 

 



 

 3

2. Oferty zło żone w niniejszym post ępowaniu 

Kwoty, jakie zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj.:  

� na Zadanie 1 –14.922,00 zł. 

� na Zadanie 2 – 31.000,00 zł.  

� na Zadanie 3 – 5.000,00 zł.  

Do upływu terminu składania ofert, tj. do godziny 10:00 w dniu 17.04.2014 r. wpłynęło 11 ofert: 

Nr 
oferty 

 
Nazwa  i adres wykonawcy 

Cena oferty brutto  
w PLN 

na Zadanie 1 

Cena oferty brutto  
w PLN 

na Zadanie 2 

Cena oferty brutto  
w PLN 

na Zadanie 3 
1. Artur Marciniak ARTMAR 

99-210 Uniejów 
ul. 22 lipca 4/35 

5.800,00 26.300,00 

 
3.500,00 

2. Karczma w Miłosnej 
Fornowska Jolanta 
99-340 Krośniewice 

 Miłosna 6 

4.400,00 21.530,00 

 
2.800,00 

3. VIP Catering S.C. Paweł Sucharski, 
Eulalia Sucharska  

ul. Chełmońskiego 25 
42-200 Częstochowa 

9.800,00 36.480,00 

 
3.900,00 

4. REVELO Tomasz Malinowski 
ul. Siedlecka 3 
93-138 Łódź 

 

5.400,00 23.560,00 

 
2.600,00 

   5. WSZYSTKO ZE SMAKIEM s.c.  
Wiktor Jeziorski, Marek Żebrowski 

ul. Rzgowska 281/289 
93-338 Łódź 

8.496,00 28.623,60 

 
3.600,00 

   6. ZPHU Stanisław Drożdżewicz 
ul. Mała 6 

95-020 Andrespol 
 

5.080,00 23.631,00 

 
2.450,00 

   7. MAXI-FOOD 
Usługi Gastronomiczne 

Jarosław Wiśnik 
ul. Przyszkole 42 

93-552 Łódź 

5.922,00 22.341,20 

 
 

1.974,00 

    8. 
GARDEN PARTY CATERING 

Krzysztof Józefowski 
ul. Retkińska 79/18 

94-004 Łódź 

5.600,00 

 
31.260,00 PLN 

 
Po poprawie: 

25.660,00 PLN 
 

 
2.500,00 

 
 

     9. 
 
 

Restauracja Kawiarnia „Łódka” s.c. 
Julita i Jarosław Jasiak  

ul. Traugutta 18 
90-113 Łódź 

4.800,00 21.824,00 

 
 

2.300,00 

 
10. Michał Miś Firma „MIŚ”  

Pl. Wolności 6 
91-415 Łódź 

15.000,00 55.150,00 

 
4.200,00 

 
11. 

IMPEL CATERING „Company”  
Sp. z o.o. Sp. Komandytowa 

ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław 

10.392,00 38.244,90 

 
4.872,00 

 



 

 4

 

 

3. Informacje dotycz ące przyznanej punktacji 

 
 
W prowadzonym postępowaniu, jako kryterium wyboru oferty przyjęto kryterium:  „Cena 100%”. 
 

Nr 
oferty 

 
Nazwa  i adres wykonawcy 

Zadanie 1  
Liczba punktów w 

kryterium cena 
100% 

Zadanie 2  
Liczba punktów w 

kryterium cena 
100% 

Zadanie 3  
Liczba punktów w 

kryterium cena 
100% 

1. Artur Marciniak ARTMAR 
99-210 Uniejów 
ul. 22 lipca 4/35 

75,86 81,86 

 
56,40 

2. Karczma w Miłosnej 
Fornowska Jolanta 
99-340 Krośniewice 

 Miłosna 6 

100,00 100,00 

 
70,50 

3. VIP Catering S.C. Paweł Sucharski, 
Eulalia Sucharska  

ul. Chełmońskiego 25 
42-200 Częstochowa 

Oferta odrzucona 

4. REVELO Tomasz Malinowski 
ul. Siedlecka 3 
93-138 Łódź 

 

81,48 91,38 

 
75,92 

5. WSZYSTKO ZE SMAKIEM s.c.  
Wiktor Jeziorski, Marek Żebrowski 

ul. Rzgowska 281/289 
93-338 Łódź 

Oferta odrzucona 

6. ZPHU Stanisław Drożdżewicz 
ul. Mała 6 

95-020 Andrespol 
 

86,61 91,11 

 
80,57 

7. MAXI-FOOD 
Usługi Gastronomiczne 

Jarosław Wiśnik 
ul. Przyszkole 42 

93-553 Łódź 

74,30 96,37 

 
 

100,00 

8. GARDEN PARTY CATERING 
Krzysztof Józefowski 
ul. Retkińska 79/18 

94-004 Łódź 

Oferta odrzucona 

 
 

9. 
 
 

Restauracja Kawiarnia „Łódka” s.c. 
Julita i Jarosław Jasiak  

ul. Traugutta 18 
90-113 Łódź 

Oferta odrzucona 

 
10. Michał Miś Firma „MIŚ”  

Pl. Wolności 6 
91-415 Łódź 

29,33 39,04 

 
47,00 

 
11. 

IMPEL CATERING „Company”  
Sp. z o.o. Sp. Komandytowa 

ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław 

42,34 56,30 

 
40,52 

 

 



 

 5

 

4.Wybór oferty najkorzystniejszej: 

 

4.1. W Zadaniu Nr 1  Zamawiający wybrał, jako ofertę najkorzystniejszą ofert ę Nr 2 złożoną przez: 

 

Jolant ę Fornowsk ą  prowadz ącą działalno ść gospodarcz ą pod nazw ą Karczma w Miłosnej Jolanta 

Fornowska Miłosna 6, Kro śniewice 99-340 za cenę ofertową brutto: 4.400,00 zł. 

Ilość punktów w kryterium cena: 100, łączna ilość punktów: 100. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 

wykluczeniu z postępowania. Oferta Wykonawcy złożona jest zgodnie z wymogami SIWZ. Złożona oferta nie 

podlega odrzuceniu. Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów ustalonych przez 

Zamawiającego w SIWZ spośród ofert nie podlegających odrzuceniu. 

 

4.2. W Zadaniu Nr 2  Zamawiający wybrał, jako ofertę najkorzystniejszą ofert ę Nr 2 złożoną przez:  

 

Jolant ę Fornowsk ą  prowadz ącą działalno ść gospodarcz ą pod nazw ą Karczma w Miłosnej Jolanta 

Fornowska Miłosna 6, Kro śniewice 99-340 za cenę ofertową brutto: 21.530,00 zł. 

Ilość punktów w kryterium cena: 100, łączna ilość punktów: 100. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 

wykluczeniu z postępowania. Oferta Wykonawcy złożona jest zgodnie z wymogami SIWZ. Złożona oferta nie 

podlega odrzuceniu. Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów ustalonych przez 

Zamawiającego w SIWZ spośród ofert nie podlegających odrzuceniu. 

 

4.3. W Zadaniu Nr 3  Zamawiający wybrał, jako ofertę najkorzystniejszą ofert ę Nr 7 złożoną przez: 

 

Jarosława Wi śnika prowadz ącego działalno ść gospodarcza pod nazw ą MAXI-FOOD 

Usługi Gastronomiczne Jarosław Wi śnik ul. Przyszkole 42, 93-552 Łód ź za cenę ofertową brutto: 

1.974,00 zł. 

Ilość punktów w kryterium cena: 100, łączna ilość punktów: 100. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 

wykluczeniu z postępowania. Oferta Wykonawcy złożona jest zgodnie z wymogami SIWZ. Złożona oferta nie 

podlega odrzuceniu. Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów ustalonych przez 

Zamawiającego w SIWZ spośród ofert nie podlegających odrzuceniu. 

 


